

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Sublog ApS

Jydekrogen 7, 2625 Vallensbæk

CVR-nr. 40 59 93 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2024.

Allan Kofod
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sublog ApS Jydekrogen 7 2625 Vallensbæk
	CVR-nr.: 40 59 93 63
	Stiftet: 17. juni 2019
	Hjemsted: Vallensbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Allan Kofod Rasmus Helms Gjernmark
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af kørsel og transport.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.984 t.kr. mod 2.664 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.340 t.kr. mod 424 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	2.983.857	2.663.902
1 Personaleomkostninger	-1.253.969	-2.098.219
Driftsresultat	1.729.888	565.683
Andre finansielle indtægter	1.210	3.143
Øvrige finansielle omkostninger	-7.659	-17.560
Resultat før skat	1.723.439	551.266
Skat af årets resultat	-383.900	-127.292
Årets resultat	1.339.539	423.974
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	675.000
Overføres til overført resultat	139.539	0
Disponeret fra overført resultat	0	-251.026
Disponeret i alt	1.339.539	423.974

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	168.000	187.688
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>168.000</u>	<u>187.688</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>168.000</u>	<u>187.688</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.822.791	1.452.549
Andre tilgodehavender	24.335	0
Periodeafgrænsningsposter	75.718	49.388
Tilgodehavender i alt	<u>2.922.844</u>	<u>1.501.937</u>
Likvide beholdninger	<u>2.806.284</u>	<u>2.318.665</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.729.128</u>	<u>3.820.602</u>
Aktiver i alt	<u>5.897.128</u>	<u>4.008.290</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	60.000	60.000
Overført resultat	249.391	109.852
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	675.000
Egenkapital i alt	<u>1.509.391</u>	<u>844.852</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.561.040	2.628.170
Gæld til associerede virksomheder	116	116
Selskabsskat	323.900	117.292
Anden gæld	502.681	417.860
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.387.737</u>	<u>3.163.438</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.387.737</u>	<u>3.163.438</u>
Passiver i alt	<u>5.897.128</u>	<u>4.008.290</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	60.000	360.878	300.000	720.878
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-251.026	675.000	423.974
Egenkapital 1. januar 2023	60.000	109.852	675.000	844.852
Udloddet udbytte	0	0	-675.000	-675.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	139.539	1.200.000	1.339.539
	60.000	249.391	1.200.000	1.509.391

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.230.495	2.049.974
Andre omkostninger til social sikring	23.474	48.245
	1.253.969	2.098.219
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	5

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået lejeaftaler vedr. lokaler med et opsigelsesvarsel på op til 3 måneder. Lejeforpligtelsen udgør 273 t.kr.

Selskabet har indgået operationelle leasing aftaler for følgende beløb:

Forpligtelse inden et år 102 t.kr. Forpligtelse i alt 326 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Allan Bruno Kofod

Direktør og dirigent

Serienummer: 12ff6688-aebf-4ad6-94ff-8fe1cf60d9cd

IP: 87.116.xxx.xxx

2024-02-09 07:12:44 UTC



Rasmus Helms Gjernmark

Direktør

Serienummer: d7565500-8964-48e5-8fb7-c1ffd9f95c88

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-02-09 11:13:54 UTC



Carsten Mønster

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: f8aa7958-78b4-4146-92fd-ea8310deea27

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-02-09 11:58:44 UTC



Penneo dokumentnøgle: BIQX7-XMSKS-T4MHC-V7X26-D7E8V-V0554

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**